
— 23036 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251

4550

UCHWA£A Nr XX/141/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2009

Poz. 4550, 4551

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zmianami) Rada Gminy w
Pêpowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech

kwarta³ów 2008 r. (Mon.Pol. z 27 pa�dziernika 2008 r. Nr 81,
poz. 717) z kwoty 55,80 z³ za 1 q do kwoty 40,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

4551

UCHWA£A Nr XX/142/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci oraz op³aty targowej na terenie gminy w 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 68,
poz. 449) w zwi¹zku z art. 5, ust. 1 i 2, art. 7 ust. 3, art. 19 pkt
1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 Dz.U. Nr 121, poz.
844 ze zmianami) Rada Gminy w Pêpowie uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,53 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,00 z³ od
1 m2 pow. u¿ytkowej

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 6,10 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej


